
   

                                                   

   

                   

  

Determinazione del Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 
 

N.___________                                              del_______________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la 

fornitura triennale, eventualmente rinnovabile per ulteriori due anni, di prodotti per la disinfezione della camera 

bianca della SSD Banca Sangue Cordonale del P.O. S.Michele. Ditta AM INSTRUMENTS SRL. Spesa complessiva 

€ 5.193,00 Iva esclusa. Cig. Z3C3B2EB94. 

PDTD/2023/958BP 
___________________________________________________________________________________________ 
 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione.                             

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI X     NO □ 

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.E. 

Vista la Deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di 

attività al Direttore della S.C. Acquisizione Beni, Servizi ed Economato; 

Dato Atto che con Deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti 

di competenza del Direttore della S.C. di Acquisizione Beni, Servizi ed Economato rispetto a 

quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15.04.2015; 

Vista  la Delibera n. 1500 del 12.12.2022 di delega di funzioni in favore del Dott. Davide Massacci, 

Responsabile del Settore “Area Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture”; 

Premesso             che con nota Prot. n. 636 del 11.04.2023, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia 

dell’Arnas “G. Brotzu” ha richiesto fornitura triennale, eventualmente rinnovabile per ulteriori due 

anni, di prodotti per la disinfezione della camera bianca della SSD Banca Sangue Cordonale del 

P.O. S.Michele;  

Atteso                  che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante 

l'utilizzo della piattaforma Sardegna Cat; 

Considerato         che con RDO n. Rfq_413271 del 17.05.2023 sono state invitate a presentare preventivo di 

spesa le Ditte Am Instruments Srl, Ecolab Srl, Nuova Farmec Srl e VWR International PBI Srl e 

che nei termini stabiliti è pervenuta solamente l’offerta dell’O.E. Am Instruments Srl; 

Preso atto della relazione nella quale la S.C. Farmacia dell’Arnas “G. Brotzu” ha espresso parere 

favorevole in merito all’offerta pervenuta dalla suddetta Ditta, per conformità alla richiesta (All. 

“A” fg. 1); 

Tenuto conto   che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in favore della Ditta Am Instruments 

Srl (All. “B” fg. 1); 

Acquisita                       l’offerta economica della sopraccitata Ditta; 

Ritenuto  pertanto di dover aggiudicare in favore della Ditta Am Instruments Srl la fornitura triennale, 

eventualmente rinnovabile per ulteriori due anni, di prodotti per la disinfezione della camera 

bianca della SSD Banca Sangue Cordonale del P.O. S.Michele, per un importo complessivo 

pari a € 5.193,00 oltre IVA di legge, come di seguito indicato: 

luisanna.perra
Font monospazio
919

luisanna.perra
Font monospazio
19.06.2023

luisanna.perra
Font monospazio
19.06.2023



   

                                                   

   

                   

  

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

 

Codice 

prodotto 
Descrizione prodotto Quantità’ 

triennale 
Tot. Importo 

aggiudicazione 

triennale + Iva 

SM6600538 Disinfettante sterile ad ampio spettro con attività sporicida sterile a 

base di perossido di idrogeno al 6% v/v e acqua deionizzata, filtrata 

a 0,22 micron. Riempito con processo asettico in contenitori 

decontaminati e confezionati in triplo imbusto sotto flusso laminare 

di grado A. Adatto per tutte le tipologie di superfici all'interno di 

camera sterile. Prodotto in confezione spray pronto all'uso da 1 

Litro 

 

 

36 

 

 

€ 1.872,00 

SM6600034 Disinfettante sterile ad ampio spettro a basso residuo, a base di 

ammonio quaternario e acqua per iniettabili, filtrata a 0,22 micron. 

Riempito con processo asettico in contenitori decontaminati e 

confezionati in triplo imbusto sotto flusso laminare di grado A. 

Adatto per tutte le tipologie di superfici all'interno di camera sterile. 

Prodotto concentrato in flaconi da 100 ml 

 

 

150 

 

 

 

€ 1.908,00 

RMANCNC1

00S 
Disinfettante sterile ad ampio spettro a basso residuo, a base di 

diammina e acqua, filtrato a 0,22 micron. Riempito con processo 

asettico in contenitori decontaminati e confezionati in doppio 

imbusto in ambiente controllato. Adatto per tutte le tipologie di 

superfici all'interno di camera sterile. Prodotto concentrato in flaconi 

da 100 ml 

 

150 

 

€ 651,00 

RMIPAWFI31

LS 
Disinfettante sterile ad ampio spettro a basso residuo, a base di 

Alcool Isopropilico 70% v/v e acqua, filtrato a 0,22 micron. Riempito 

con processo asettico in contenitori decontaminati e confezionati in 

doppio imbusto in ambiente controllato. Adatto per tutte le tipologie 

di superfici all'interno di camera sterile. Prodotto in confezione 

spray pronto all'uso Min flaconi da 1 Litro 

 

 

36 

 

 

€ 762,00 

IMPORTO TOTALE FORNITURA TRIENNALE € 5.193,00  

 

Visto  il D. Lgs. n. 50/16; 

 

 

 

DETERMINA 
 

 Di aggiudicare in favore della Ditta Am Instruments Srl la fornitura triennale, eventualmente rinnovabile per 

ulteriori due anni, di prodotti per la disinfezione della camera bianca della SSD Banca Sangue Cordonale 

del P.O. S.Michele, per un importo complessivo pari a € 5.193,00 oltre IVA di legge, come di seguito 

indicato: 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
919

luisanna.perra
Font monospazio
19.06.2023



   

                                                   

   

                   

  

Segue determinazione n. _________ del _____________ 

Codice 

prodotto 
Descrizione prodotto Quantità’ 

triennale 
Tot. Importo 

aggiudicazione 

triennale + Iva 

SM6600538 Disinfettante sterile ad ampio spettro con attività sporicida sterile a 

base di perossido di idrogeno al 6% v/v e acqua deionizzata, filtrata 

a 0,22 micron. Riempito con processo asettico in contenitori 

decontaminati e confezionati in triplo imbusto sotto flusso laminare 

di grado A. Adatto per tutte le tipologie di superfici all'interno di 

camera sterile. Prodotto in confezione spray pronto all'uso da 1 

Litro 

 

 

36 

 

 

€ 1.872,00 

SM6600034 Disinfettante sterile ad ampio spettro a basso residuo, a base di 

ammonio quaternario e acqua per iniettabili, filtrata a 0,22 micron. 

Riempito con processo asettico in contenitori decontaminati e 

confezionati in triplo imbusto sotto flusso laminare di grado A. 

Adatto per tutte le tipologie di superfici all'interno di camera sterile. 

Prodotto concentrato in flaconi da 100 ml 

 

 

150 

 

 

 

€ 1.908,00 

RMANCNC1

00S 
Disinfettante sterile ad ampio spettro a basso residuo, a base di 

diammina e acqua, filtrato a 0,22 micron. Riempito con processo 

asettico in contenitori decontaminati e confezionati in doppio 

imbusto in ambiente controllato. Adatto per tutte le tipologie di 

superfici all'interno di camera sterile. Prodotto concentrato in flaconi 

da 100 ml 

 

150 

 

€ 651,00 

RMIPAWFI31

LS 
Disinfettante sterile ad ampio spettro a basso residuo, a base di 

Alcool Isopropilico 70% v/v e acqua, filtrato a 0,22 micron. Riempito 

con processo asettico in contenitori decontaminati e confezionati in 

doppio imbusto in ambiente controllato. Adatto per tutte le tipologie 

di superfici all'interno di camera sterile. Prodotto in confezione 

spray pronto all'uso Min flaconi da 1 Litro 

 

 

36 

 

 

€ 762,00 

IMPORTO TOTALE FORNITURA TRIENNALE € 5.193,00 

 

 Di dare atto che la spesa complessiva pari ad € 5.193,00 oltre IVA di legge dovrà essere imputata sul Conto n. 

A501010801 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo n. 20120; 

 Di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente 

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

 Di demandare alla S.C. Economico Finanziario l’emissione dei relativi ordini di pagamento, a seguito di 

presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

  

Il Delegato Responsabile della S.C. ABSE 
Dott. Davide Massacci 

 

 

 

 

Ass. Amm.vo Dott.ssa Barbara Picci 

 

luisanna.perra
Font monospazio
919

luisanna.perra
Font monospazio
19.06.2023



barbara.picci
Font monospazio
All. "A" fg. 1



1
AM INSTRUMENTS
SRL

0 0 5.193 Accettato Accettato Accettato

Visualizza Classifica

Livello Ordinamento Risposta
Globale (Miglior Prezzo)

Livello di Aggiudicazione attuale
Globale (Miglior Prezzo)

Commenti Generali di Aggiudicazione
0 Commenti

Allegati
0 Allegati

Valuta
EUR

CLASSIFICA GRUPPO

DI

OFFERTA

FORNITORE PREZZO

TOTALE

PREZZO

CONFERMATO

QUALIFICA TECNICA ECONOMICA

Visualizzazione risultati 1 - 1 di 1

Valutazione Finale - Pre aggiudicataRd…

Benvenuto Davide Massacci

barbara.picci
Font monospazio
All. "B" fg. 1


		2023-06-16T13:51:45+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2023-06-19T08:30:08+0200
	PERRA LUISANNA




